
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KLOS
ZYRA  URBANISTIKES DHE ZHVILLIMIT

                                                  PREVENTIV

Objekti: NDERTIM DHE RIPARIM  RRUGESH NE BASHKINE KLOS

Nr Nr Analize Emertimi i punimeve Njesia Sasia Çmimi VLERA 
I

A
 HAPJE AKSI RRUGE GURRE       LAGJA 

BOZA  E MUHARREMI ,DUKA I MADH 

1 3.101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³,  
per zgjerim aksi > 2 m, toke zak, kategoria IV, 
me shk ne toke

m3 103 0

2 3.119/a
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 
m³, shkemb, ne themele gjeresi ~2 m, me 
shkarkim ne toke,

m3 45 0

3 3.211
Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 

m2 200 0

4 3.241
Struktura Shtresa te holla monolite betoni C 12/15  
per shtrim rruge Duka I Madh 

m3 90 0

5 Analiz treg 
Zgare hekuri tel 06 per perdorim ne shtresen e 
betonit ne rrugen Duka I Madh 

m2 200 0

SHUMA A 0

B LAGJA LLESHI FSHATI DOM

1 3.101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, 
hapje aksi gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
IV, me shk ne toke

m3 17.88 0

2 3.211 Shtrese material cakull mali t=35cm gj=3m m2 108 0

3 3.122/b
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 
m³, shkemb, ne themele gjeresi >2 m, me 
shkarkim ne mjet

m3 2 0

SHUMA B 0

C
 HAPJE AKSI RRUGE  LAGJA HAJDINI  , ELEZI    

1 3.101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³,  
per zgjerim aksi > 2 m, toke zak, kategoria IV, 
me shk ne toke

m3 99 0

2 3.119/a
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 
m³, shkemb, ne themele gjeresi ~2 m, me 

m3 30 0

3 3.211
Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 

m2 780 0

SHUMA C 0

D RIPARIM    RRUGA KURDARI  LAGJA TOPALLI 

1 3.119/a
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 
m³, shkemb, ne themele gjeresi ~2 m, me 
shkarkim ne toke,

m3 15.7 0

2 3.211
Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 

m2 506 0

SHUMA D 0

 HAPJE AKSI GURRE ,KURDARI , LAGJA MUHARREMI, HAJDINI ,BOZA



SHUMA I=A+B+C+D 0

II

A HAPJE AKSI RIPARIM  RRUGE SHAHINI BEJNE 

1 3.101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³,  
per zgjerim aksi > 2 m, toke zak, kategoria IV, 
me shk ne toke

m3 180 0

2 3.119/a
Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 
m³, shkemb, ne themele gjeresi ~2 m, me 
shkarkim ne toke,

m3 55 0

3 3.211
Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 

m2 950 0

SHUMA   A 0

B
HAPJE AKSI RIPARIM RRUGA TEK SHKOLLA 
VARREZAT 

1 3.101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³,  
per zgjerim aksi > 2 m, toke zak, kategoria IV, 
me shk ne toke

m3 191 0

2 3.211
Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 

m2 334 0

SHUMA   B 0

SHUMA II=A+B 0

III

A
HAPJE RIPARIM  RRUGE NE SKARRETH 

XIBER

1 3.101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³,  
per zgjerim aksi > 2 m, toke zak, kategoria IV, 
me shk ne toke

m3 44 0

2 3.211
Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 

m2 300 0

SHUMA   A 0

B  HAPJE RIPARIM  RRUGE NE QAFE 
MURRIZE XIBER

1 3.101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³,  
per zgjerim aksi > 2 m, toke zak, kategoria IV, 
me shk ne toke

m3 24 0

2 3.211
Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 

m2 110 0

SHUMA   B 0

C
 HAPJE AKSI RRUGE LAGJIA XHIHERRI 

KLOS KATUND

 HAPJE AKSI NE BEJNE

HAPJE AKSESH



1 3.101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³,  
per zgjerim aksi > 2 m, toke zak, kategoria IV, 
me shk ne toke

m3 250 0

2 3.211
Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 

m2 140 0

SHUMA C 0

D HAPJE AKSI LAGJIA LLAVESHI FSHAT

1 3.101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, 
hapje aksi gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
IV, me shk ne toke

m3 112 0

2 3.211 Shtrese material cakull mali t=35cm gj=3m m2 108 0

SHUMA D 0

E
HAPJE RIPARIM  AKSI LAGJIA ZALL 
BERSHI  (LAGJIA MUCA )- BERSHI  

1 3.101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³,  
per zgjerim aksi > 2 m, toke zak, kategoria IV, 
me shk ne toke

m3 40 0

2 3.211
Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 

m2 500 0

SHUMA E 0

F HAPJE RIPARIM AKSI LAGJIA SINA FSHAT

1 3.101/b
Germim dheu me ekskavator zingjir, 0.5 m³, 
hapje aksi gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria 
IV, me shk ne toke

m3 47 0

2 3.211 Shtrese material cakull mali t=35cm gj=3m m2 392 0

SHUMA F 0

SHUMA III=A+B+C+D+E+F 0

IV

A Fshati Bel Lagjia Krosi

1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  rruga 
kryesore dhe degezimet m2 50 0

SHUMA A 0

B Fshati Unjate  

1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri rruga 
kryesore dhe degezimet m2 49 0

SHUMA B 0

C Fshati Fshat Lagjia Cupa

RIPARIM RRUGA LAGJIA KROSI, BEL, DOKSANI ÇUPA



1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  rruga 
e lagjes Laveshi m2 57 0

2 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  rruga 
e lagjes Ballosh m2 29 0

SHUMA C 0

D Fshati Dars, 

1

3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  
degezimi rruge Kryesore-lagja Nuraj, Pciri, 
Losha m2 41 0

2

3.211
 Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi rruge kryesore-lagja Mjeshtri m2 74 0

SHUMA D 0

E Fshati Fullqet, 

1

3.211
Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  
degezimi kroi i Madh lagje Deda m2 42 0

2

3.211
Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi Kroi i Madh lagja Dardhaj m2 58 0

3

3.211
Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  
degezimi i rruga kryesore -lagja Halili e Shira m2 25 0

SHUMA E 0

F Fshati Shengjun 

1

3.211
Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  
degezimi i rrugeve  Losha ,Hoxha Hidri ,Beshiri m2 32 0

SHUMA F 0

G Fshati Plan i Bardhe

1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri rruga 
auto.- tek shkolla dhe rr kryes fund  -l Allushi m2 45 0

2 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri rruga 
automobilistike -qender fshati Shkolla m2 31 0



3 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri rruga 
automobilistike -lagja Skordha m2 20 0

SHUMA G 0

SHUMA IV = A+B+C+D+E+F+G 0

V

A Fshati Pleshe, 

1

3.211

 Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  
degezimi rruge kryesore lagja Shenkoll + deg. 
Huta ,Gjini m2 60 0

2

3.211 Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  
degezimi rruge kryesore-lagja Likaj e Dervishi m2 25 0

3

3.211
Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezim rruge kryesore lagja Balaj m2 62 0

SHUMA A 0

B Fshati Bershi, 

1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  rruga 
kryesore m2 52 0

2 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  
degezimi rruge kryesore lagjaj Shqarthi m2 32 0

3 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi rruge kryesore lagjaj Dani m2 41 0

SHUMA B 0

C Fshati Ceruje,

1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  rr. 
Kryesore Pleshe , Shenkoll -Rrase -Qender 
Ceruje m2 38 0

2 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi i lagjes Ftesh Rripe m2 34 0

3 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  rruga 
kryesore Pleshe - Kukatin m2 25 0

SHUMA C 0

D Fshati Bejne

RIPARIM RRUGESH NE LAGJET E FSHATRAVE  BEJNE DHE CERUJE



1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  
degezimi shkolla lagja Shahini m2 58 0

2 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi Shenjatari -Ura e Licit m2 42 0

3 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  
degezimi rruge kryesore lagje Verbare+ Rr 
Varrezave m2 39 0

4 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi i lagjes Kllezi m2 45 0

SHUMA D 0

SHUMA V = A+B+C+D 0

VI

A Fshati Patin,

1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi rruga kryesore-lagja Pisli m2 45 0

2 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  
degezimi rruga kryesore-lagja Rrema-Tafa m2 35 0

3 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi i lagjes Vaç m2 25 0

SHUMA A 0

B Fshati Dom

1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri rruga 
kryesore m2 10 0

2 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi Rruga kryesore lagja Zall -Rripe m2 30 0
SHUMA B 0

C Fshati Rripe

1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi Rruga kryesore lagja Pjetraj m2 35 0

2 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi lagjes Dukaj vogel , Dukaj madhe m2 35 0

RIPARIM RRUGA PATIN ETJ



3 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi Rruga kryesore - mali Lezajt m2 40 0

SHUMA C 0

D Fshati Gurra e Vogel

1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri  
degezimi Ura e zallit (Lus)  Tuneli -Celam m2 32 0

SHUMA D 0

E Fshati Gurra e Madhe 

1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi Rruga e lagjes  Muharrem -Mishter m2 45 0

2 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi Rruga e lagjes Muslelaj m2 35 0

SHUMA E 0

F Fshati Shulbater  

1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi rruga  lagjes Gjini - Takajt m2 25 0

SHUMA F 0
K Fshati Mishter

1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi rruga kryes. Ura e deges -Shulimi m2 30 0

2 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi rruga Ballazh -Lezaj Siper  m2 20 0

SHUMA K 0

H Fshati Kurdari 

1 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi rruga kryes. Ura e Luses-Halilaj m2 30 0

2 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi rruga Kurdari-Skenderaj-Hurdhe m2 25 0

3 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi rruga Skenderaj -Qaf Dardhe m2 25 0

4 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi rruga Spilaj m2 20 0



5 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi rruga Kap m2 20 0

6 3.211

Shtrese cakulli material mbeturine kave  
t=20cm gj= 3 m perhapur me makineri 
degezimi rruga Kurdari-Kurqelej m2 13 0

SHUMA H 0

SHUMA VI = A+B+C+D+E+F+K+H 0

SHUMA I+II+III+IV+V+VI 0
TVSH 0
SHUMA TOTALE 0

    PREVENTIVUES MIRATOHET

KRYETARI

BASIR ÇUPA


